Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 31.01.2024 № 126

г. Пестово

О переносе срока

капитального ремонта

общего имущества в много-

квартирных домах

В соответствии с подпунктом 4 пункта 4 статьи 168 Жилищного кодекса

Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта об-

щего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Новгородской области, на 2014 - 2055 годы, утвержденной постановлением

Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, в связи с воспрепят-

ствованием оказанию услуг и (или) выполнению работ собственниками поме-

щений, выразившимся в недопуске подрядной организации в помещения в мно-

гоквартирном доме и к строительным конструкциям многоквартирного дома

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести срок проведения капитального ремонта системы холодного

водоснабжения в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Новгород-

ская обл., г. Пестово, ул. Соловьева, д. 20 с периода 2020 - 2022 годов на 2029 -

2031 годы.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова